

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE****SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 **FECHA VIGENCIA** 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 18:28:40



OC-0470

R1408-0066

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm	PIEZA	1	\$1.90	\$1.90	16	\$0.30	\$2.20
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$50.00	\$1,000.00	16	\$160.00	\$1,160.00
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00	16	\$44.00	\$319.00
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$19.50	\$97.50	16	\$15.60	\$113.10
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	4	\$24.50	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$36.80	\$36.80	16	\$5.89	\$42.69
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	9	\$9.00	\$81.00	16	\$12.96	\$93.96
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	10	\$18.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 18:28:40



OC-0470
R1408-0066
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	12	\$12.00	\$144.00	16	\$23.04	\$167.04
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	15	\$4.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60

Total de artículos 121

SUBTOTAL \$2,741.20

IVA \$438.59

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,179.79

(SON: TRES MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.)

Cadena original: [14|08|2111|OC-0470|2029|31797920|16112016|121|02|
Cadena encriptada: BjvgmrUbVtCXsNLm7o3xRYA4oX7racSRz8JYEO+IfE3Wm1tK16bBLFiSxizDHykoh8NOXleSr4o=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42829
Folio SIACAM: 0332
Código SIACAM:



21f30f1e85f14d599353f8a71d873144

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

[Firma]
Lsc
Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

[Firma]
C.P Víctor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial